
ZARZĄDZENIE NR 114/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z udziału w pracach Komisji z głosem doradczym Mariana Radeckiego. 
§ 2. Powołuję do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym Adama Ratajczaka. 
§ 3. W zarządzeniu Starosty Gostyńskiego nr 44/20 z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2020-2023 wprowadza się następujące zmiany: 
1)  § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Adam Ratajczak – Główny Specjalista ds. Zarządzania Kryzysowego i Obrony”. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBF4E6B-7268-4203-A282-52F934671518. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4


